
 

 

 

 

 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 112 

 
21 юни 2011 г. 

 

Съветът за електронни медии на свое заседание, проведено на 21 юни 2011 г., 
разгледа писмо с вх. номер 20-00-85/ 20.06.2011 г. 

Уведомителното писмо е подадено от РАДИО БРАВО ЕООД, ЕИК 813195273, със 
седалище и адрес на управление - гр. Варна, район Младост, бул. „Сливница” № 185 и 
касае вписани по партидата на дружеството промени в търговския регистър при Агенция 
по вписванията. 
 РАДИО БРАВО ЕООД е лицензиран доставчик на радиоуслуги (радиооператор), 
създаващ по силата на индивидуална лицензия № 321-00016-01 от 01.11.2001 г. програма 
“Радио Браво ФМ”, с общ/ политематичен профил и регионален обхват – за областите 
Варна и Шумен. 

След направена служебна справка в търговския регистър се установи, че са вписани 
промени, свързани с органите на управление на дружеството - като управител и едноличен 
собственик на капитала е вписана Силвия Несторова Ботинова. 

Съгласно чл.125к от ЗРТ данните за физическите лица, упражняващи контрол 
върху управлението на оператора и за органите на управление, включително техния 
персонален състав, подлежат на вписване в публичния регистър на СЕМ. 

Съветът, действайки в условията на обвързана компетентност, следва да впише 
настъпилите промени за РАДИО БРАВО ЕООД в раздел Трети на регистъра. 

Предвид горното и на основание чл. 32, ал.1, т.16, във връзка с чл. 125к, ал.4, т.2 и 
т.3 от Закона за радиото и телевизията, СЪВЕТЪТ ЗА ЕЛЕКТРОННИ МЕДИИ  
   

РЕШИ: 

 

ВПИСВА в раздел Трети на Публичния регистър на СЕМ настъпилите промени за 
доставчика на радиоуслуги РАДИО БРАВО ЕООД, ЕИК 813195273, както следва: 

Органи на управление: заличава като управител Тончо Иванов Бебов и вместо него 
вписва Силвия Несторова Ботинова. 

Лица, упражняващи контрол върху управлението: заличава като едноличен 
собственик на капитала Валентина Йорданова Ненова и вписва Силвия Несторова 
Ботинова. 

 
Решението подлежи на обжалване пред Върховния административен съд чрез 

Съвета за електронни медии в 14- дневен срок от уведомяването. 
 

 

 

Доц. ГЕОРГИ ЛОЗАНОВ 

ПРЕДСЕДАТЕЛ НА СЕМ 


